
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 NR LVIII/417/2023 

w sprawie przystąpienia Gminy Wolanów do Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943, z 2023 r. poz. 412)Rada Gminy 
Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wolanów reprezentowana przez Panią Ewę Markowską - Bzducha przystępuje do 
Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” Lokalna Grupa Działania (LGD), jako członek zwyczajny na czas 
nieokreślony. 

§ 2. Przystąpienie do stowarzyszenia ma na celu: 

1) tworzenie oraz realizację Lokalnej Strategii Rozwoju; 

2) wspieranie realizacji projektów partnerskich i w partnerstwie zgodnych z celami Lokalnej Strategii 
Rozwoju (LSR); 

3) wsparcie na rzecz sprawnego funkcjonowania Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” Lokalna Grupa 
Działania (LGD); 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójt Gminy Wolanów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/54/2015 Rady Gminy Wolanów z dnia 17 lipca 2015 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Wolanów do Stowarzyszenia „Razem dla Radomki” z siedzibą w Radomiu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C943BEB-27E8-4787-BB32-EE84EA4D05ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/417/2023 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


